(
ВЕСТНИК
) (
Хозанкинского
  сельского поселения

с
)[image: krasch_gerb]
 (
Информационное издание администрации
Хозанкинского
  сельского поселения
Красночетайского
 района Чувашской  Республики
) (
05 октября
2011 г
.
) (
№
19
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Хозанкинского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской республики
О внесении изменений в некоторые постановления главы Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

от 04.10.2011 года  71

1. Внести изменения в постановление Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики:
1) от 25 февраля 2009 г. № 06 «Об оценке расходных потребностей бюджета Хозанкинского сельского поселения на оплату труда работников органа местного самоуправления в Хозанкинском сельском поселении, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих:
абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что для определения объема расходных потребностей бюджета Хозанкинского  сельского поселения на оплату труда работников органа местного самоуправления в Хозанкинском сельском поселении,
осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих далее – работники), рассчитываются исходя из следующих значений:»;
приложение № 1 «Размеры окладов и повышающих коэффициентов работников органа местного самоуправления в Хозанкинском сельском поселении, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» к  указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2) от 25 февраля 2009 г. № 05  «Об оплате труда работников муниципальных органов Хозанкинского  сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»:
таблицу пункта 2.2 раздела II «Размеры окладов и повышающих коэффициентов к окладам» Условий оплаты труда работников муниципальных органов Хозанкинского сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденных указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

	«Профессиональные
квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	2392

	1 квалификационный уровень

	1,05

	2 квалификационный уровень

	1,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	2628

	1 квалификационный уровень

	1,11

	2 квалификационный уровень

	 1,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

Глава Хозанкинского сельского  поселения	                                                              А.Г. Праулов

Приложение
к постановлению главы
Хозанкинского сельского поселения
      от 04.10.2011   № 71

Р А З М Е Р Ы
окладов и повышающих коэффициентов работников органа местного
самоуправления в Красночетайском районе, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	Профессиональные
квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	2392

	1 квалификационный уровень

	1,05

	2 квалификационный уровень

	1,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	2628

	1 квалификационный уровень

	1,11

	2 квалификационный уровень

	1,3

	ВЕСТНИК
Хозанкинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Хозанкино ул. Центральная  дом 90
sao-hozan@krchet.cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Хозанкинского сельского поселения
Ответственный за выпуск:
А.Г. Праулов

	Выходит на русском  языке

image1.jpeg